Количество спортивных сооружений и прокатного инвентаря (лыжи) в зимнем сезоне 2013-2014 г.г. 
	№ п/п
	Район
	Дислокация
	Наименование спортивных сооружений
	Спорт инвентарь
(кол-во пар)
	Стоимость проката (руб.)

	1

2
3

4
	Советский 
о. Татышев
УТБ «Юность»

Пищевой техникум
КГМУ
	о. Татышев
ул. Ленинградская, 72, 
Студенческий городок
Студенческий городок, 
	Лыжная база

Лыжная база

Лыжная база

Лыжная база
	300
200

150

150
	80 – 150

50 – 150
учебный процесс
учебный процесс

	5
6
7
8
9
10


	Парк «Гвардейский»
        Школа № 108
Школа № 144
Школа № 134
Школа № 150

Школа № 56

Школа № 7

	ул. Тельмана, 13 а

ул. 40-лет Победы, 24

ул. Микуцкого, 10
ул. Алексеева, 95

пр. Ульяновский, 34 а

пр. Металлургов, 20 б
	Лыжная база
Лыжная база

Лыжная база

Лыжная база

Лыжная база

Лыжная база


	100
80
70
120

100
80
Всего: 1 350
(прокат – 600) 
	50 – 100

учебный процесс
учебный процесс

учебный процесс

учебный процесс

учебный процесс



	11
12
13


	Октябрьский 

Лыжный стадион «Ветлужанка»
Лыжная база Академии биатлона 
(биатлонное стрельбище)
«Политехник» СФУ


	ул. Стасовой, 65
ул. Биатлонная, 37

ул. Киренского, 2 б


	Лыжная база
Спорткомплекс
Лыжная база


	500
130

120

Всего: 750
(прокат – 750)

	50-250
100-150

60-150



	14
15
	Кировский
Лицей № 11

Гимназия № 6


	ул. Вавилова, 37

ул. Вавилова, 92


	Лыжная база

Лыжная база
	100

100
Всего: 200
	учебный процесс
учебный процесс


	16
	Ленинский

«Таежная»

	Станция «Таежная»

	Лыжная база
	200
Всего: 200
(прокат – 200)
	100-150

	
	Свердловский

	
	
	
	

	17
	«Березка» Школа № 62


	В районе «Мокрый лог»

	Лыжная база
	100
	40-100

	18
	«Метелица» ОАО ХМЗ

	В районе р. Базаиха
	Лыжная база
	150
Всего: 250
(прокат – 250)
	50-70

	
	Центральный 
	
	
	
	

	19
	«Технолог»

	Студенческий городок

	Лыжная база
	250
	учебный процесс

	20
	«Елочка»

	Студенческий городок

	Лыжная база
	150
	учебный процесс

	21
22
	«Динамо»
КрасГАУ
	ул. Ленинградская, 75

В районе «Ветлужанка»


	Лыжная база
Лыжная база
	200
150
Всего: 750
(прокат – 200)
	50-100
учебный процесс

	
	Железнодорожный
	
	
	
	

	23
	«Локомотив» Ж/дорога
	В районе «Сопка»
	Лыжная база
	100
	60-120

	24
	«Энергия» гимназия № 9
	Студенческий городок

	Лыжная база
	100
	учебный процесс

	25
	КТФК-КУТОР
	Студенческий городок
	Лыжная база
	200
	учебный процесс

	26
	«Старт» ЭВРЗ

	Студенческий городок
	Лыжная база

	100
Всего: 500
(прокат – 200)
	80-120


	
	Итого: 26
	
	
	Итого: 4 000
Прокат – 2 200
Учебный 

процесс – 1 800


	


